



Skørbæk-Ejdrup Naturvuggestue.

Vi er en naturvuggestue, hvor naturen er omdrejningspunktet i børnenes hverdag. Vi vil være ude hver dag. Det vil foregå i trygge rammer, sammen med voksne, der har fokus på nærvær og det enkeltes barns behov.

Samarbejde med Naturbørnehaven: Vi er en integreret institution, og det giver mulighed for, at naturvuggestuen og naturbørnehaven kan deles om personalet. Derfor kan børn og forældre møde pædagoger fra naturbørnehaven i naturvuggestuen og omvendt.

Der vil desuden være et samarbejde mellem naturvuggestuen og naturbørnehaven med fokus på, at skabe en "rød tråd" mellem de to tilbud, og en god overgang fra naturvuggestue til naturbørnehave.

Priser:

Fuldtidsplads: 2700,- pr. mdr. inkl. madordning, hvoraf 750,- går til mad.

Madordning:

Børnene vil i vuggestuen få morgenmad, formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad.

Vi er i proces ift. at skabe en god madkultur i vuggestuen, og hvor vi vil have fokus på en økologisk sund og varieret kost. Dette foregår i samarbejde med Ellie Malou Wilde, der er uddannet indenfor ernæring og kost med særlig fokus på børn og mad.

Hvis jeres barn har særlige behov ift. kosten, skal dette medbringes hjemmefra. Ligeledes skal I selv medbringe sutteflaske/mælk og grød, hvis jeres barn har behov for det.

Barnevogne og bleer:

Forældre medbringer selv barnevogn m. fluenet, regnslag og godkendt sele. Barnevognen kan stå aflåst i soverummet aftener og weekender.

Forældre medbringer selv bleer.

Åbningstider:

Mandag - torsdag: 06:15 – 17:00

Fredag: 06:15 – 16:00

Ferieplan:

Vuggestuen holder ferielukket i uge 29 og 30 samt Grundlovsdag, fredag efter Kr. Himmelfartsdag og mellem jul og nytår (inkl. 24/12 og 1/1).

Indmeldelse og venteliste:

Indmeldelse kan ske enten via pladsanvisningen i Aalborg kommune eller ved at sende Camilla en mail på cm@skejdrup.dk

Skulle der opstå venteliste, har søskende fortrinsret til en plads i vuggestuen.

Søskenderabat:

Der gives søskenderabat, hvis man har børn i vuggestue, børnehave og SFO.

Regler for friplads følger den respektive kommunes regler, og man ansøger selv hos egen kommune.

Har du brug for mere information er du velkommen til at kontakte vuggestuen eller vuggestueleder:

Naturvuggestuen:

Tlf.nr. 4020 8055

Naturvuggestueleder:

Camilla Cavling Mærsk, tlf.nr. 61385042

Mail: cm@skejdrup.dk